

ISTITUTO COMPRENSIVO N. 19 BOLOGNA

Codice Meccanografico: BOIC87800G Codice Fiscale: 91357350379

Sede legale: Via d'Azeglio n. 82, 40123 Bologna Tel. 051/584082 - 051/330374 - Fax 051/6449146

e-mail: - boic87800g@istruzione.it - PEC: boic87800g@pec.istruzione.it - Sito web: www.ic19bologna.edu.it

Codice Univoco per la fatturazione elettronica: UF8F2Z - IBAN IT59C0760102400001015678863

Scuola dell'Infanzia e Primaria "1.O.R.", via G. C. Pupilli n. 1, 40136 Bologna - Tel. 051/6366132

Scuola Primaria "Adele Cremonini-Ongaro", Via Bellombra n. 28, 40136 Bologna - Tel./Fax 051/5485828

Scuola Primaria "Mario Longhena", Via di Casaglia n. 39, 40135 Bologna - Tel./Fax 051/6143644

Scuola Secondaria di I grado "Lavinia Fontana", Via D'Azeglio n. 82, 40123 Bologna - Tel. 051/582283 Fax 051/582428

Estratto Verbale Commissione Tecnica, in riferimento alla Procedura Avviso Pubblico Prot.N.721/C.14 del 18/01/2019, pubblicato sul sito web di questa Istituzione Scolastica.

Oggi, venerdì 25 gennaio 2019 alle ore 08,45 nell'Ufficio della Dirigenza Scolastica di questo Istituto Comprensivo n.19, si è riunita la Commissione, istituita e convocata dalla Dirigente Scolastica, Prof.ssa Giovanna Facilla, con nota Prot.N.941/C.1 del 24/01/2019 in riferimento alla procedura di Avviso Pubblico rivolto al personale interno a questa Istituzione Scolastica, Prot. N.721/C.14 del 18/01/2019, composta da:

- Dirigente Scolastico, Prof.ssa Giovanna Facilla, che presiede la seduta
- Docente Scuola Primaria IOR, Doriana Zuffa
- DSGA Lucia Ferro

Funge da segretaria della seduta la DSGA Lucia Ferro

I membri di cui sopra hanno eseguito l'esame dell'unica candidatura pervenuta, nei tempi e modalità previste dall'Avviso, che rispecchia i requisiti richiesti.

Affidamento Incarico alla dott.ssa Maura Avagliano docente titolare ed in servizio a tempo indeterminato presso questo Istituto Comprensivo, scuola primaria in ospedale "IOR".

L'avvio del Laboratorio avverrà previa stipula del Contratto di prestazione d'opera.

La Dirigente Scolastica *Prof.ssa Giovanna Facilla* Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi e per gli effetti dell'art. 3, c. 2 D.Lgs n. 39/93

Il presente documento è collocato sul sito-web.